2

[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024 года									 № 32-П

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Нефтеюганска и урегулированию конфликта интересов

	В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23.05.2011 № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и урегулированию конфликта интересов», Уставом города Нефтеюганска, постановляю:
1.Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Нефтеюганска и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением председателя Думы города Нефтеюганска от 21.02.2022 № 11-П (с изменениями от 21.04.2022 № 23-П, от 10.10.2023 № 35-П, от 13.06.2024 № 21-П), изменение, дополнив пункт 5 подпунктом «ж» следующего содержания:
«ж) представитель Нефтеюганской межрайонной прокуратуры (при рассмотрении вопроса в отношении муниципального служащего, сообщившего в правоохранительные или иные государственные органы или средства массовой информации о ставших ему известными фактах коррупции).».
2.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

М.М.Миннигулов

Исп.: А.И.Хазипова
22 12 52
image1.jpeg